	Askush nuk po guxon ta prek Beogradin!

Beogradi sot e sundon Kosoven permes rrjetit te strukturave te mshefta te menaxhuar nga 720 spiune te stervitur te betuar qe jane te gatshem te kryejne cfaredo detyre qe u kerkon qendra. Ky rrjet ka ndertuar drzhaven e Kosoves e cila si themel ka moszbatueshmerine e ligjit.

Nga te gjithe pretendentet per Kryeminister te Kosove vetem dy po e marrin neper goj forcimin e zbatueshmerise se ligjit: Vjosa dhe Kadria. Nese ju kujtohet kyfare Rambo para zgjedhjeve te kaluara na ka pas shurdhue b...... se si e sa do ta luftoj korrupsionin e tani se maca nen sini. As keta qe po e permendin forcimin e zbatueshmerise se ligjit nuk kane ofruar dicka konkrete se si e cka konkretishte do te veprojne. Kane vetem fjale hava si thot populli sa per t'u lyer trunin me tlyen votuesve. Prekja e te parpekshmeve eshte hapi qe fillon c'montimin e drzhaves se Kosoves per t'i leshuar vend ndertimint te shtetit te Kosoves.

Cilado platforme per ndryshim qe mund te prezentohet nga kandidatet politik qe nuk e ka ne themel prekjen e te paprekshmeve nuk ofron ndryshimin por ofron zgjatimin e funksionimit te drzhaves.
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Askush nk po guron ta prek Beogradil

‘Beograisot e sundon Kosoven permes et fe siuktuave te mshefia e
menaxhuar nga 720 spune te Steviur e betar g jane t Gaishem te Kyene.
claedo ety qe u Kerkon qencra. Ky et ka nderuar rzhaven € Kosoves ¢
cta i hemel ka moszbatveshmenne & .

(Ciago platiorme pe naryshim qe mund te prezentonet nga kandiatetpoltc
ek & Ka e hemel preken et gapeekshmeve Uk ofon nayshiin por
ofron zgjatimin & funksionimit te Grzhaves.




